[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Глава сельского поселения

юралысь                                              «Новый Бор»
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                               Ш У ö М
от 20 мая 2014 г ода № 05/55
пст  Новый Бор Республика Коми.

О введении на территории пст Медвежка режима  «чрезвычайная ситуация»
В связи с резким подъемом уровня воды реки Печора, угрозой затопления жилых домов
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 21.00 часов 20 мая 2014 года на территории пст Медвежка режим «чрезвычайная ситуация».

2. Установить местный уровень реагирования на территории СП «Новый Бор»

3. Начальнику ДПО (Филиппов О.Г), администратору пст Медвежка (Томилова Е.А) организовать работу членов ДПО по спасению людей и имущества. Привлечь для проведения спасательной операции технику, находящуюся на территории пст. Медвежка. Оповестить жителей пст Медвежка о введении «чрезвычайной ситуации».

4. Руководство работ и контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации -
Глава сельского поселения  «Новый Бор»                                     Г.Г. Идамкин